



CONAD

DA MERCOLEDÌ
24 APRILE
A MERCOLEDÌ
1 MAGGIO 2024



BIRRA BAVARIA
66cl

0,89 €
€ 1,35 al L



SALSICCIA DI SUINO
al Kg

5,90 €

**SUPER
SETTIMANA**

SUPER SETTIMANA



MELONI RETATI
cat. 1, cal. 5,
prov. Italia,
al Kg

2,49



ARANCE NAVE POWELL
cat. 1, cal. 2/3,
prov. Italia, al Kg

1,79



MELE GOLDEN MELINDA
cat. 1, cal. 73/78,
prov. Italia, cassetta 4Kg

4,99
€ 1,25 al Kg



ZUCCHINE VERDI
cat. 1, cal. 14/21,
prov. Italia, al Kg

1,39



PEPERONE
SWEET PALERMO
cat. 1, prov. Italia, 500g

1,99
€ 3,98 al Kg



INSALATA
CUOR DI LATTUGA BONDUELLE
140g

1,69
€ 12,07 al Kg



PIANTA PEPERONCINO
ACAPULCO
vaso 14cm

2,59



ARACHIDI FATINA
sgusciati e tostiti
150g

1,29
€ 8,60 al Kg

Speciale Grigliate

PANCETTA A FETTE DI SUINO al Kg **5,90**

PETTO DI POLLO INTERO al Kg **6,90**

CIPOLLATA DI SUINO al Kg **10,99**

COSCIA DI POLLO APERTA PER GRIGLIA al Kg **3,99**

FUSI/SOVRACOSCE DI POLLO AVIMECC 100% Siciliano al Kg **4,49**

HAMBURGER AMADORI ricetta classica 408g € 6,10 al Kg **2,49**

OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 24 APRILE A MERCOLEDÌ 1 MAGGIO 2024



GRAN FORMAGGIO
100% Italiano -
spicchio all'etto

0,95
€ 9,50 al Kg



GRANA PADANO DOP
SELEZIONE CONAD
spicchio all'etto

1,29
€ 12,90 al Kg



CARPACCIO DI MANZO
LIBERAMENTE
CASA MODENA
all'etto

2,59
€ 25,90 al Kg



PROSCIUTTO
CRUDO
MONTAGNA
CONAD
all'etto

1,39
€ 13,90 al Kg



MORTADELLA
LA VERONI
con pistacchio all'etto

1,39
€ 13,90 al Kg



PETTO DI POLLO
ARROSTO CONAD
PERCORSO QUALITÀ
all'etto

1,69
€ 16,90 al Kg



PROSCIUTTO COTTO
GRAN BISCOTTO DELÌ
ROVAGNATI
all'etto

2,19
€ 21,90 al Kg

FINO AL 30 APRILE 2024

SOTTOSCRIVI CARTA INSIEME PIÙ CONAD CARD*



Attivala entro il 31 luglio 2024, ottieni il tuo CODICE PROMO
E RICEVI IN REGALO un'esperienza per due persone con HeyConad Viaggi!

HEYCONAD
VIAGGI



ESCURSIONI



VISITE PER LE CITTÀ



DEGUSTAZIONI



INQUADRA IL QR CODE
E SCEGLI IL TUO REGALO**

Scopri come su: viaggi.conad.it/2024sottoscrizione***

*L'esperienza per 2 persone con HeyConad Viaggi sarà disponibile solo dopo l'attivazione di Carta Insieme Più Conad Card e l'iscrizione sulla piattaforma promozionale.

**Iniziativa valida nei punti vendita che espongono il materiale informativo. Scopri l'elenco dei punti vendita aderenti su: viaggi.conad.it/2024sottoscrizione.

Regolamento completo presso i punti vendita aderenti o sul sito.

***L'iscrizione alla piattaforma è consentita entro il 31/10/2024.

SUPER SETTIMANA



MOZZARELLA
SANTA MARTA DALLICARDILLO
3x90g

1€
1,39
€ 5,15 al Kg



MOZZARELLA SANTA
MARTA DALLICARDILLO
400g
2€
€ 5,73 al Kg



YOGURT CON FRUTTA
MILK
cremoso/zero grassi
gusti assortiti 8x125g
1€
1,99

Bassi e Fissi

CONAD

BRESAOLA DELLA
VALTELLINA IGP CONAD
Freschi & Convenienti
90g
2€
€ 33,22 al Kg

PROSCIUTTO COTTO
CONAD
cubetti 200g
2€
€ 10,45 al Kg

WURSTEL CONAD
puro suino 250g
1€
€ 6,60 al Kg

PASTA ALL'UOVO
RUSTICA CONAD
tagliolini/pappardelle/
tagliatelle 250g
1€
€ 4,60 al Kg



SALMONE NORVEGESE
AFFUMICATO NORITA
100g

2€
2,79
€ 27,90 al Kg



GALBANINO GALBANI
850g

6€
6,99
€ 8,22 al Kg

OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 24 APRILE A MERCOLEDÌ 1 MAGGIO 2024

CONAD



BROCCOLI CONAD
600g
2,49
€ 4,15 al Kg



PIZZA MARGHERITA
26x38 ITALPIZZA
485g
2,99
€ 6,16 al Kg

CONAD



FILETTI CONAD
branzino con verdure
grigliate/
orata alla ligure 250g

4,99
€ 19,96 al Kg



GELATI ALGIDA
cremino 336g/fiori di fragola 408g/
lemonissimo 496g

2,49

CONAD



CONO CONAD
vari gusti 450g
2,99
€ 6,64 al Kg



VASCHETA GELATO ELITE
vari gusti 1Kg

4,99

SUPER SETTIMANA



LATTE STELLA
intero/
parz. screm.
1L

0,89



CROISSANT BAULI
classico 500g
2,59
€ 6,48 al Kg

Bassi e Fissi

FAGOTTINI CONAD
albicocca/
cioccolato
300g
1,39
€ 4,63 al Kg



FETTE BISCOTTATE
DELVERDE
integrali/classiche 600g
2,49
€ 4,15 al Kg



CIALDE CAFFÈ KIMBO
macinato fresco x50
5,99



FROLLINI MULINO BIANCO
macine/galletti/rigoli/
campagnole/tarallucci 1Kg
2,99



FROLLINI COLUSSI
grani antichi e cacao 450g/
mand. miele/ciocc./
uvetta e limone/integrale 500g
2,59
€ 5,18/5,76 al Kg



CRACKER TRA
GALBUSERA
250g
1,49
€ 5,96 al Kg

verso natura
CONAD

GRISSINI DI KAMUT
VERSO NATURA CONAD
BIO
200g
2,29
€ 11,45 al Kg



MAIS
BONDUELLE
3x150g+
1 omaggio

2,99
€ 4,98 al Kg



INSALATA PER RISO
PONTI
senza olio 3x290g
3,59
€ 4,13 al Kg

OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 24 APRILE A MERCOLEDÌ 1 MAGGIO 2024

Bassi Fissi

CONAD



PATATINE CONAD
classiche 400g
2,29
€ 5,73 al Kg



OLIO TUTTIFRITTI
CONAD
2L
3,95
€ 1,98 al L



MAYONNAISE KRAFT
175g
0,99
€ 5,66 al Kg



GIARDINIERA
CONAD
300g
1,25
€ 4,17 al Kg



INSALATINA
CONAD
300g
1,35
€ 4,50 al Kg



KETCHUP HEINZ
classico 460g/
zero 425g
1,99
€ 4,33/4,68 al Kg



PASSATA DI
POMODORO
POMI
700g
0,89
€ 1,27 al Kg



CONDIMENTI PONTI
Aceto balsamico di
Modena igp/dolceagro
bianco 500ml
2,49
€ 4,98 al L



AMERICAN SANDWICH
MORATO
300g
1,59
€ 5,30 al Kg



PASTA VOIELLO
vari formati
classici 500g
0,95
€ 1,90 al Kg



TONNO ALL'OLIO DI
OLIVA AS DO MAR
5x80g
3,79
€ 9,48 al Kg

SUPER SETTIMANA



ACQUA NATURALE
SANTA MARIA
2L

0,21
€ 0,11 al L



COCA COLA
classica/zero
4x1,35L

3,99
€ 0,74 al L



CONAD

BEVANDA BARISTA
CONAD
avena/mandorla 1L

1,49

Bassi e Fissi CONAD

Succo e polpa
ALBICOCCA
6x200ml

SUCCO NETTARE
CONAD
pesca/albicocca/pera
6x200ml

1,79
€ 1,49 al L



VINO DONNAFUGATA
anthilia/damarino/
sedara 75cl

8,99
€ 11,99 al L



VINO CONTE DI
MATAROCCO
CANTINE PAOLINI
grillo/syrah/bianco
d'alcamo/inzolia/
frappato/nero d'avola
75cl

1,99
€ 2,65 al L



AMARO PUNICO
70cl

8,99
€ 12,84 al L

FINO AL 15 SETTEMBRE 2024

**TENERCI
IN CONTATTO
CONVIENE!**

**AGGIORNA O CONFERMA
I TUOI DATI E VINCI!**

Con il concorso *Tenerci in contatto, conviene!* in palio ogni settimana 500 carte prepagate Conad e partecipi all'estrazione finale di:

UNA
**ALL-ELECTRIC MINI
COOPER SE ESSENTIAL**



**5000€
IN BUONI SPESA**

**IN PIÙ
SOLO ONLINE**

AGGIORNA I TUOI DATI SU
HEYCONAD APP O CONAD.IT
e ottieni anche un **BUONO DA 2€**
per l'acquisto di prodotti Conad**.

SCOPRI DI PIÙ SU CONAD.IT/TENERCI-IN-CONTATTO-CONVIENE

*Regolamento completo nei punti vendita Conad e su Conad.it. Montepremi €338.000 IVA Inclusa.

**Coupon del valore di 2€ valido sui prodotti confezionati a peso fisso delle linee Conad: Verso Natura, Saporì&Dintorni, Saporì&Idee, Piacersi, Alimentum.

OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 24 APRILE A MERCOLEDÌ 1 MAGGIO 2024

CONAD



SAPONE LIQUIDO
CONAD ESSENTIAE
ricarica
vari tipi 1L

1,79



DETERSIVO
CAPI FINI CONAD
vari tipi 30 mis.

2,69



CARTA IGIENICA
CARESSE
Veloute 12 rotoli

1,99



DENTIFRICIO PROTEZIONE FAMIGLIA
MENTADENT
igiene/bianco 4x75ml

3,99
€ 13,30 al L



BAGNODOCCIA VIDAL
vari tipi 500ml

1,29
€ 2,58 al L



SHAMPOO/BALSAMO
2IN1 DIMENSION
vari tipi 250ml

0,79
€ 3,16 al L



WC DINCROSTANTE
RIO AZZURRO
classico/gel 750ml

0,99
€ 1,32 al L



DETERGENTE
PAVIMENTO
RIO BUM BUM
vari tipi 1L

0,99



DETERGENTE
PAVIMENTO
RIO CASAMIA
vari tipi 1,25L

0,99
€ 0,79 al L



DETERSIVO
LAVATRICE
IN POLVERE
OMINO BIANCO
igienizzante 70 lav.

8,99



AMMORBIDENTE
CONCENTRATO LENOR
elisir Sicilia 2x25 lav.

3,99



PATÈ PER GATTO
MIGLIOR GATTO
vari gusti/sterilized
vari gusti 100g

0,49
€ 4,90 al Kg



CROCCHETTE
SPECIAL DOG
MONGE
vari tipi 3Kg

9,99
€ 3,33 al Kg



CARBONELLA DI LEGNA
LA FORNACELLA
2,5Kg

1,99
€ 0,80 al Kg

Fai la spesa con la tua Carta Insieme, accumula punti fino al 31 dicembre 2024 e trasformati in premi per te.

CATALOGO
miPREMIO
UN ANNO PER PRENDERTI CURA DI TE.
2024

1 PUNTO

FUSI DI POLLO
AMADORI 10+
450g **2,99**

12 PUNTI

CORDON BLEU AIA
classico/speck 245g **3,82**

4 PUNTI

MIX RUSTICO
BONDUELLE
300g **2,99**

2 PUNTI

MOZZARELLA SANTA
LUCIA GALBANI
julienne 150g **2,79**

2 PUNTI

TRECCIA VALLELATA
200g **3,79**

2 PUNTI

BRESOLA IGP BERETTA
100g **5,59**

2 PUNTI

YOGURT VALSOIA
vari gusti 2x125g **1,79**

2 PUNTI

MARGARINA & BURRO
VALLÈ
250g **2,19**

4 PUNTI

MINISTRONE
OROGEL
leggerezza 750g **2,49**

4 PUNTI

PISELLI E CAROTE/
FAGIOLINI E PATATE
BONDUELLE
450g **1,75**

4 PUNTI

PENNE TRICOLORE
4 SALTI IN PADELLA
FINDUS
550g **3,99**

4 PUNTI

CUCCIOLONE MINI ALGIDA
270g **4,89**

3 PUNTI

PANE CUOR DI LINO
MULINO BIANCO
400g **2,39**

3 PUNTI

FROLLINI
MULINO BIANCO
buonfarro/cecille/
cioccoavena/
mirtilini/pandiyo
270g **2,39**

OFFERTA VALIDA DA LUNEDÌ 22 APRILE A DOMENICA 5 MAGGIO 2024

PRODOTTO SURGELATO

3
PUNTI



MERENDINE
MULINO BIANCO
camille 304g

3,59

3
PUNTI



FISARMONICHE
MULINO BIANCO
264g

2,39

4
PUNTI



CIOCCO E RISO SCOTTI
100g

1,85

4
PUNTI



CRACKERS RISO SU RISO
GALBUSERA
riciperti cioccolato
classico/fondente 150g

2,99

4
PUNTI



CHICCOLAT SCOTTI
classico 1L

2,59

4
PUNTI



TONNO RIO MARE
supernaturale
3x56g + 1 gratis

5,30

4
PUNTI



FILETTI DI SGOMBRO
ATLANTICO RIO MARE
olio di oliva/naturale
125g

2,59

4
PUNTI



PANNOLINI
SOLE & LUNA
PAMPERS
classici/mutandino
varie misure
pacco singolo

4,69

4
PUNTI



DETERGENTE INTIMO
FRESH & CLEAN
malva 200ml

1,29

4
PUNTI



BAGNOSCHIUMA
MIL MIL
muschio bianco/
latte 2L

2,99

4
PUNTI



SAPONE LIQUIDO
RICARICA MIL MIL
latte 1L

1,99

4
PUNTI



SPUGNA
extra delicata x1

1,69

4
PUNTI



SPUGNA
extra soft
x1

2,09

4
PUNTI



SCHIUMA DA BARBA
NOXZEMA
cocoa butter/classic
300ml

2,59

4
PUNTI



SALVIETTE STRUCCANTI
LYCIA
acqua micellare x20

2,09

4
PUNTI



SALVIETTE STRUCCANTI
LYCIA
pelli normali/sensibili
x20

2,09

4
PUNTI



CUFFIA DOCCIA
MARTINI
x1

2,09

4
PUNTI



SPUGNA PER PIATTI
SCOTCH-BRITE
classic x2/
classic x2 + extreme x1

1,29

4
PUNTI



SPUGNE SCOTCH-BRITE
classic x2+1 gratis/
bagno x1

1,69

4
PUNTI



PAGLIETTE
METALLICHE
SCOTCH-BRITE
x3 +1 gratis

1,89

SOLO DA DOMENICA 28 A MARTEDÌ 30 APRILE 2024

**SUPER
3 GIORNI
FOLLI**



TORTA REGINA
SAMMONTANA
1Kg

€
5,99



BRESAOLA DEL
CONTADINO
PUNTA D'ANCA
BORDONI
all'etto

€
2,45
€ 24,50 al Kg



COSTATA CON OSSO
DI BOVINO ADULTO
al Kg

€
12,90



FRAGOLE SAPORI & IDEE
CONAD PERCORSO QUALITÀ
cat. 1, cal. 25+, prov. Italia,
conf. 1Kg

€
4,99



CONAD
SUPERSTORE

CONAD

CONAD
CITY

Margherita
CONAD

INIZIATIVA VALIDA IN TUTTI I PUNTI VENDITA DELLA REGIONE
SICILIA ADERENTI E FINO AD ESAURIMENTO SCORTE.

L'offerta è rivolta esclusivamente per consumi familiari.

scopri il nuovo
conad.it



scarica
HeyConad
APP

inquadra
il qr code



Certificato PEFC

Questo prodotto è
realizzato con materie
prima da foreste gestite in
maniera sostenibile e da
fonti controllate

PEFC

PEFC/18-32-138

www.pefc.it